УПНК_00152_13_Софьин_ОЕ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Тверской государственный технический университет»

(ТвГТУ)

П Р И К А З

 « 16» сентября 2013 г.                                             № 649-у

Об организации

повышения квалификации

 В соответствии с приказом Минобрнауки России от 25.01.2013 г. № 47 «О контрольных

цифрах приема граждан, обучающихся за счет средств федерального бюджета в имеющих

государственную аккредитацию федеральных государственных образовательных учреждениях

высшего профессионального и дополнительного профессионального образования,

подведомственных Министерству образования и науки Российской Федерации и реализующих

образовательные программы дополнительного профессионального образования, в 2013 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать во втором полугодии 2013 года на базе управления подготовки научных

кадров курсы повышения квалификации профессорско-преподавательского состава по

программам:

 Электронное обучение и дистанционные образовательные технологии (руководитель

Иванов В.К.).

 Новые формы управления образовательным процессом. Проектный подход к

управлению качеством образования (руководитель Петропавловская В.В.).

 Электронное обучение при реализации образовательных программ в связи с

включением ЕСКД электронной формы  конструкторских документов (руководитель

Головнин А.А).

 Практические особенности делового английского языка с применением современных

технологий для работников высшего профессионального образования (руководитель

Сизова В.В.)

 Совершенствование образовательных программ в соответствии с требованиями ФГОС

ВПО (руководитель Коротков М.А.).

2. Зачислить слушателей на  курсы повышения квалификации согласно приложению № 1.

3. УБУПиК предусмотреть оплату руководителям программ повышения квалификации за

счет средств, выделенных на финансовое обеспечение утвержденного государственного

задания.

4. Ответственным за организацию повышения квалификации назначить начальника УПНК

Софьина О.Е.

Ректор     А.В.Твардовский

УПНК_00152_13_Софьин_ОЕ

Приложение №1

к приказу №_______

от ___________2013г.

Список слушателей

Электронное обучение и дистанционные образовательные технологии (руководитель

Иванов В.К.)

1. Беляков Александр Владимирович, доцент кафедры ТМиМ

2. Клюшин Александр Юрьевич, доцент кафедры ИС

3. Кузнецова Татьяна Петровна, доцент кафедры ИГ

4. Лебедева Екатерина Анатольевна,  ассистент кафедры ЭУП

5. Лозина Анжелика Владимировна, доцент кафедры УРиС

6. Мартынов Дмитрий Валентинович, доцент кафедры ИС

7. Наумова Любовь Геннадьевна, доцент кафедры ЭУП

8. Пухова Ольга Владимировна, доцент кафедры ГТП

9. Фадеев Вадим Валентинович, доцент кафедры АДОиФ

10. Шабанов Сергей Александрович, ст. преподаватель кафедры АТ

Электронное обучение при реализации образовательных программ в связи с включением

ЕСКД электронной формы  конструкторских документов (руководитель Головнин А.А.)

1. Бусаров Евгений Викторович, ст. преподаватель кафедры АТП

2. Ващенков Виктор Сергеевич, ассистент кафедры ТиТ

3. Волкова Татьяна Борисовна, ст. преподаватель кафедры ИГ

4. Емцева Наталья Николаевна, ст. преподаватель кафедры АТП

5. Капустин Юрий Иванович, доцент кафедры МПРМ

6. Качановский Феликс Вячеславович, доцент кафедры ТиТ

7. Павлов Юрий Николаевич, доцент кафедры СДМО

8. Пузырева Галина Алексеевна, доцент кафедры ИГ

9. Сутягин Олег Вениаминович, доцент кафедры ТАМ

10. Яблонев Александр Львович, доцент кафедры ТМО

Новые формы управления образовательным процессом. Проектный подход к управлению

качеством образования (руководитель Петропавловская В.В.)

1. Васильева Татьяна Сергеевна, ассистент кафедры СП

2. Витяхова Юлия Владимировна, ст. преподаватель кафедры ЭУП

3. Воробьева Марина Юрьевна, ст. преподаватель кафедры ИЯ

4. Иванников Александр Федорович, доцент кафедры ОФ

5. Козырев Виктор Вениаминович, профессор кафедры ТМ

6. Кудесова Ирина Анатольевна, ст. преподаватель кафедры ФКиС

7. Пименова Татьяна Николаевна, ст. преподаватель кафедры ОНД

8. Разумова Ирина Викторовна, ассистент кафедры ИГ

9. Семилетова Любовь Васильевна, доцент кафедры ИПМ

10. Щанов Игорь Львович, ст. преподаватель кафедры ФКиС

Практические особенности делового английского языка с применением современных

технологий для работников высшего профессионального образования (руководитель

Сизова В.В.)

1. Ахремчик Олег Леонидович, профессор кафедры АТП

2. Виноградов Геннадий Павлович, профессор кафедры ИПМ

3. Власенко Наталья Юрьевна, доцент кафедры ПиФ

4. Горцевич Светлана Леонидовна, доцент кафедры химии

5. Испирян Светлана Рафаиловна, доцент кафедры ОФ

6. Крюкова Ольга Владимировна, ст. преподаватель кафедры менеджмента

УПНК_00152_13_Софьин_ОЕ

7. Павлова Надежда Ивановна, доцент кафедры РЯ

8. Рукин Александр Валентинович, доцент кафедры ЭиУ

9. Смирнова Ольга Викторовна, доцент кафедры БУАиА

10. Филиппов Алексей Евгеньевич, ассистент кафедры ЭВМ

11. Хорошенков Павел Сергеевич, ассистент кафедры МАХП

12. Чувирина Ирина Викторовна, ст. преподаватель кафедры АТ

Совершенствование образовательных программ в соответствии с требованиями ФГОС ВПО
(руководитель Коротков М.А.)

1. Ванюшина Олеся Викторовна, ст. преподаватель кафедры СГД

2. Великанов Виктор Владимирович, доцент кафедры ЭСиЭ

3. Глазунова Светлана Александровна, доцент кафедры УРиС

4. Карелина Татьяна Александровна, доцент кафедры ИиП

5. Кузнецов Владимир Николаевич, профессор кафедры БУАиА

6. Масленников Михаил Владимирович, ст. преподаватель кафедры АТП

7. Мутовкина Наталья Юрьевна, доцент кафедры БУиА

8. Панкратов Евгений Аркадьевич, зав. кафедрой ТПМ

9. Поляков Александр Сергеевич, ассистент кафедры ПиФ

10. Резник Ирина Дмитриевна, ст. преподаватель кафедры БЖЭ

Начальник УПНК      О.Е. Софьин